UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH SƠN

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tịnh Sơn, ngày 07 tháng 03 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kết nạp lực lượng Dân quân năm 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số: 48/2019/QH14 ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Hướng dẫn số: 04/HD-BCH ngày 09 tháng 01 năm 2025 của Ban CHQS

huyện Sơn Tịnh về việc Hướng dẫn công tác Dân quân tự vệ, giáo dục Quốc phòng và An

ninh, công tác Quốc phòng ở địa phương năm 2025;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Tịnh Sơn.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay kết nạp đồng chí: Nguyễn Văn Tiến. Giới tính: Nam.

Ngày, tháng, năm sinh: 14/11/1993.

Nguyên quán: Tịnh Sơn, Sơn Tịnh, Quảng Ngãi.

Nơi thường trú: Phước Lộc Tây, Tịnh Sơn, Sơn Tịnh, Quảng Ngãi.

Được kết nạp vào lực lượng Dân quân xã Tịnh Sơn từ ngày 08 tháng 02 năm 2024.

Điều 2. Giao Ban CHQS xã phân công nhiệm vụ cho đồng chí Nguyễn Văn Tiến;

mọi chế độ, nhiệm vụ, quyền lợi, và trách nhiệm được thực hiện theo qui định của Nhà

nước và luật DQTV.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND; Ban CHQS xã; các đơn vị có liên quan và đồng chí có tên tại

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết  định này./.

Nơi nhận:

- Ban CHQS huyện (b/c);

- Đảng uỷ, UBND xã (b/c);

- Như Điều 3 (thực hiện);

- Lưu: VP, QS.

CHỦ TỊCH

                     Phạm Văn Lành

		2025-03-07T15:31:21+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-03-07T15:48:47+0700

		2025-03-07T15:48:47+0700